EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 95/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0021/2017 - PROCESSO: 0043/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: EDDYDATA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP.
VALOR: R$ 108.500,00 (Cento e oito mil e quinhentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 30/06/2017.
VIGÊNCIA: 07 MESES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE
INFORMÁTICA, PARA FORNECIMENTO DE SISTEMAS PARA GESTÃO
PÚBLICA, MEDIANTE LOCAÇÃO POR 07 MESES, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL E DEMAIS
ANEXOS.

CONTRATO Nº 96/2017.
TOMADA DE PREÇO Nº 0003/2017 - PROCESSO: 0051/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: OXIARA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA
EPP.
VALOR: R$ 29.520,18 (Vinte e nove mil e quinhentos e vinte reais e dezoito
centavos).
DATA DE ASSINATURA: 04/07/2017.
VIGÊNCIA: 02 MESES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDES DE GASES (OXIGÊNIO E AR
COMPRIMIDO) NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO JARDIM SÃO
JOSÉ E DO CENTRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO,
MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA